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Diákolimpia 2018
Nõi Párbajtõr
II. korcsoport

Vívó (jelen, abc sorrendben - 40 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület

ANGYAL Borbála jelen PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
BAKONYI Róza jelen ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
BARCSIK Csenge jelen SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
BURCSA Anna Amira jelen HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
CSERÉP Dorina jelen TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
FEKETE Rebeka jelen DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
GÖNCZI Dóra Hanna jelen KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
HEGYESI Tamara jelen MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I
HOFFMANN Petra Kata jelen CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
HUTÁS Olga Orsolya jelen VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
KACZOR Kira jelen GÖDÖLLÕI HAJÓS ALFRÉD ÁLTALÁNOS ISKOLA
KALMÁR Csenge jelen ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA
KECSÕ Adrienn jelen BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
KONCZEK Lina Melodi jelen TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
KRISTON Emma jelen FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
LAMBERT Szonja jelen BÁRSONY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
LEHOCZKY Csenge Katinka jelen DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
LENGYEL Luca jelen CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
LÕRINCZ Emília jelen BAJAI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
MAROSVÁRY Sára jelen THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI NÉME
MUTSY Francisa Paula jelen MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NE
NAGY Darinka Dóra jelen FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
PÁPAI Barbara jelen SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
PAULIK Éva jelen KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KO
POGÁNY Emma Flóra jelen GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
PORKOLÁB Evelin jelen BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS AN
RÓNASZÉKI Izabella Sára jelen ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
SÁGI Fanni jelen KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAP
SCHAREK Lívia Boglárka jelen BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
SIMON Júlia jelen BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
SIPOS Noémi jelen BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
SÜTÕ Virág jelen PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
SZILÁRD Anna jelen ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZÖRTSEY Lili Pálma jelen TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÓTH Nadin Delani jelen BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
VARGA Boglárka jelen TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
VARGA Flóra jelen CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
VIGH Nóra jelen ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
ZALA Boglárka Laura jelen NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
ZANA Zoé Martina jelen ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó

7 csoport (5 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

40 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

FEKETE Rebeka DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS  V  1  V  V 0.750 1 16 2
VARGA Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  4  3  V  V 0.500 5 17 3
SIMON Júlia BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETISÉGI NYEL  V  V  V  V 1.000 13 20 1
HUTÁS Olga Orsolya VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍ  3  2  3  V 0.250 -4 13 4
PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTA  3  0  0  2 0.000 -15 5 5

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  4  4  V 0.250 -1 16 3
CSERÉP Dorina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS IS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SCHAREK Lívia Boglárka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  V  4  0  4 0.250 -6 13 4
HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFO  V  0  V  V 0.750 2 15 2
ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA  2  1  V  4 0.250 -7 12 5

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

SÜTÕ Virág PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS  1  4  4  0  3 0.000 -13 12 6
MAROSVÁRY Sára THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE  V  4  V  1  3 0.400 1 18 3
KACZOR Kira GÖDÖLLÕI HAJÓS ALFRÉD ÁLTALÁNOS IS  V  V  4  2  4 0.400 -3 20 4
POGÁNY Emma Flóra GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁN  V  1  V  3  1 0.400 -8 15 5
PORKOLÁB Evelin BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁN  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

BURCSA Anna Amira HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYEL  4  4  4  1  V 0.200 -3 18 5
VIGH Nóra ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2
ZANA Zoé Martina ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁNOS ISKOL  V  4  V  2  V 0.600 5 21 3
KECSÕ Adrienn BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁ  V  2  2  1  V 0.400 -5 15 4
SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SZÖRTSEY Lili Pálma TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS IS  1  0  0  1  0 0.000 -23 2 6

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁ  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS IS  V  4  V  V  4 0.600 4 23 3
LAMBERT Szonja BÁRSONY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA  4  V  V  V  2 0.600 1 21 4
KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA  2  2  3  V  3 0.200 -9 15 5
PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS  2  3  3  4  0 0.000 -13 12 6
HEGYESI Tamara MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTAL  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1

Csoport szám 6    13:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

MUTSY Francisa Paula MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
GÖNCZI Dóra Hanna KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍT  1 V4 3  1  1 0.200 -13 10 6
VARGA Boglárka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS IS  0  3  V  4  2 0.200 -9 14 4
BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ  1  V  4  3  1 0.200 -9 14 4
KALMÁR Csenge ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTAL  1  V  V  V  2 0.600 0 18 3
SIPOS Noémi BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    13:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS  1 V3 V  4  2 0.400 -3 15 4
BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTA  V V2 V  V  V 1.000 11 22 1
LÕRINCZ Emília BAJAI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO  2  0  V  1  1 0.200 -10 9 5
ANGYAL Borbála PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI Á  1  2  4  1  2 0.000 -15 10 6
LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLT  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2
RÓNASZÉKI Izabella Sára ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  4  V  V  2 0.600 6 21 3
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Nõi Párbajtõr

II. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PORKOLÁB Evelin BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉT 1.000 18 25 továbbjutó

2 SIPOS Noémi BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 25 továbbjutó

2 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 25 továbbjutó

4 SIMON Júlia BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS 1.000 13 20 továbbjutó

5 CSERÉP Dorina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 12 20 továbbjutó

6 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP 1.000 11 22 továbbjutó

7 MUTSY Francisa Paula MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKT 0.800 14 22 továbbjutó

8 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 11 24 továbbjutó

9 HEGYESI Tamara MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOK 0.800 10 24 továbbjutó

10 VIGH Nóra ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 24 továbbjutó

11 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZ 0.800 7 24 továbbjutó

12 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM 0.800 5 21 továbbjutó

13 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 0.750 2 15 továbbjutó

14 FEKETE Rebeka DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 1 16 továbbjutó

15 RÓNASZÉKI Izabella Sára ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 6 21 továbbjutó

16 ZANA Zoé Martina ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 5 21 továbbjutó

17 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 4 23 továbbjutó

18 LAMBERT Szonja BÁRSONY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 1 21 továbbjutó

19 KALMÁR Csenge ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 0 18 továbbjutó

20 VARGA Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.500 5 17 továbbjutó

21 MAROSVÁRY Sára THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, B 0.400 1 18 továbbjutó

22 KACZOR Kira GÖDÖLLÕI HAJÓS ALFRÉD ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 20 továbbjutó

23 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 15 továbbjutó

24 KECSÕ Adrienn BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA 0.400 -5 15 továbbjutó

25 POGÁNY Emma Flóra GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -8 15 továbbjutó

26 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -1 16 továbbjutó

27 HUTÁS Olga Orsolya VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁ 0.250 -4 13 továbbjutó

28 SCHAREK Lívia Boglárka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.250 -6 13 továbbjutó

29 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -7 12 továbbjutó

30 BURCSA Anna Amira HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -3 18 továbbjutó

31 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 15 továbbjutó

32 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 14 továbbjutó

32 VARGA Boglárka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 14 továbbjutó

34 LÕRINCZ Emília BAJAI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 9 továbbjutó

35 GÖNCZI Dóra Hanna KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO 0.200 -13 10 továbbjutó

36 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ 0.000 -13 12 továbbjutó

36 SÜTÕ Virág PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.000 -13 12 továbbjutó

38 ANGYAL Borbála PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -15 10 továbbjutó

39 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA 0.000 -15 5 továbbjutó

40 SZÖRTSEY Lili Pálma TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -23 2 továbbjutó
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1 PORKOLÁB Evelin BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYEL

Tábla 64

64 ---------

33 VARGA Boglárka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/6

17 KONCZEK Lina Melod TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

48 ---------

49 ---------

16 ZANA Zoé Martina ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 HEGYESI Tamara MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛ

56 ---------

41 ---------

24 KECSÕ Adrienn BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA

25 POGÁNY Emma Flóra GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

40 SZÖRTSEY Lili Pálma TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/6

57 ---------

8 LEHOCZKY Csenge K DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 CSERÉP Dorina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

60 ---------

37 SÜTÕ Virág PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

28 SCHAREK Lívia Boglá BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM    10/9

21 MAROSVÁRY Sára THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPE

44 ---------

53 ---------

12 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS Z

13 HOFFMANN Petra Kat CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

52 ---------

45 ---------

20 VARGA Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

29 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS    10/2

61 ---------

4 SIMON Júlia BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL

PORKOLÁB Evelin

Tábla 32

VARGA Boglárka
   10/1

KONCZEK Lina Melod

ZANA Zoé Martina
   10/6

HEGYESI Tamara

KECSÕ Adrienn
   10/1

POGÁNY Emma Flóra

LEHOCZKY Csenge K
   10/6

CSERÉP Dorina

SCHAREK Lívia Boglá
   10/0

MAROSVÁRY Sára

SÁGI Fanni
   10/7

HOFFMANN Petra Kat

VARGA Flóra
   10/9

ZALA Boglárka Laura

SIMON Júlia
   10/4

PORKOLÁB Evelin

ZANA Zoé Martina

HEGYESI Tamara

LEHOCZKY Csenge K

CSERÉP Dorina

SÁGI Fanni

VARGA Flóra

SIMON Júlia
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3 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tábla 64

62 ---------

35 GÖNCZI Dóra Hanna KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISK

30 BURCSA Anna Amira HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/7

19 KALMÁR Csenge ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA

46 ---------

51 ---------

14 FEKETE Rebeka DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

54 ---------

43 ---------

22 KACZOR Kira GÖDÖLLÕI HAJÓS ALFRÉD ÁLTALÁNOS ISKOLA

27 HUTÁS Olga Orsolya VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS IS

38 ANGYAL Borbála PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/8

59 ---------

6 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK

7 MUTSY Francisa Paula MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ N

58 ---------

39 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK

26 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/9

23 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

42 ---------

55 ---------

10 VIGH Nóra ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 RÓNASZÉKI Izabella S ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

50 ---------

47 ---------

18 LAMBERT Szonja BÁRSONY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 LÕRINCZ Emília BAJAI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/3

63 ---------

2 SIPOS Noémi BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

SZILÁRD Anna

Tábla 32

GÖNCZI Dóra Hanna
   10/5

KALMÁR Csenge

FEKETE Rebeka
   10/6

TÓTH Nadin Delani

KACZOR Kira
   10/4

HUTÁS Olga Orsolya

BARCSIK Csenge
   10/8

MUTSY Francisa Paula

NAGY Darinka Dóra
   10/9

LENGYEL Luca

VIGH Nóra
   10/5

RÓNASZÉKI Izabella S

LAMBERT Szonja
   10/5

KRISTON Emma

SIPOS Noémi
   10/2

SZILÁRD Anna

KALMÁR Csenge

TÓTH Nadin Delani

HUTÁS Olga Orsolya

MUTSY Francisa Paula

LENGYEL Luca

RÓNASZÉKI Izabella S

SIPOS Noémi
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1 PORKOLÁB Evelin BUDAPEST XIII. KERÜLETI PAN

Tábla 16

16 ZANA Zoé Martina ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁ    10/4

9 HEGYESI Tamara MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁT

8 LEHOCZKY Csenge K DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA S    10/3

5 CSERÉP Dorina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT

12 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI    10/6

13 VARGA Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIM

4 SIMON Júlia BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETI    10/9

3 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 KALMÁR Csenge ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPO    10/5

11 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉ

6 HUTÁS Olga Orsolya VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGO    10/9

7 MUTSY Francisa Paula MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI K

10 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY Á    10/2

15 RÓNASZÉKI Izabella S ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISK

2 SIPOS Noémi BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁR    10/4

PORKOLÁB Evelin

Tábla 8

HEGYESI Tamara
   10/1

CSERÉP Dorina

SIMON Júlia
   10/9

SZILÁRD Anna

TÓTH Nadin Delani
   8/6

MUTSY Francisa Paula

SIPOS Noémi
   10/7

PORKOLÁB Evelin

Elõdöntõ

SIMON Júlia

   10/7

SZILÁRD Anna

SIPOS Noémi

   10/2

PORKOLÁB Evelin

Döntõ

SIPOS Noémi

   10/2

SIPOS Noémi
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SIPOS Noémi BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 PORKOLÁB Evelin BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS ANGOL NYELVET OKTAT

3 SIMON Júlia BOZZAY PÁL NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 CSERÉP Dorina TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 MUTSY Francisa Paula MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN

7 HEGYESI Tamara MISKOLC-SZIRMAI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS ÓVODA

8 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

9 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 SÁGI Fanni KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI IS

11 RÓNASZÉKI Izabella Sára ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 ZANA Zoé Martina ÓBUDAI HARRER PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 KALMÁR Csenge ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 VARGA Flóra CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

15 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 HUTÁS Olga Orsolya VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 BARCSIK Csenge SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

18 VIGH Nóra ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

20 FEKETE Rebeka DUNAKESZI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 LAMBERT Szonja BÁRSONY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 MAROSVÁRY Sára THOMAS MANN GYMNASIUM-DEUTSCHE SCHULE BUDAPEST, BUDAPESTI NÉMET ÁLTALÁNOS ISKOL

24 KACZOR Kira GÖDÖLLÕI HAJÓS ALFRÉD ÁLTALÁNOS ISKOLA

25 KECSÕ Adrienn BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA

26 POGÁNY Emma Flóra GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

27 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 SCHAREK Lívia Boglárka BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

29 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 VARGA Boglárka TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 GÖNCZI Dóra Hanna KASSAI ÚTI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 BURCSA Anna Amira HUZELLA TIVADAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 BAKONYI Róza ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

35 LÕRINCZ Emília BAJAI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KOLLÉGIUM

36 SÜTÕ Virág PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

38 ANGYAL Borbála PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

39 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

40 SZÖRTSEY Lili Pálma TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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